
                                                                                                                 Strawczyn, 04.05.2006 

ZP-341/26/06          

                                                                                 

                                                                                      ………………………………………….

                                                                                      ………………………………………….

                                                                                      ………………………………………….

               Wójt Gminy Strawczyn ul. Żeromskiego 16, powiat kielecki, woj. Świętokrzyskie tel. 

(041)303 80 02, fax. (041)303 81 57 ogłasza przetarg nieograniczony o wartości zamówienia 

poniżej 60.000 euro na dostawy (CPV- 742315 40-4)

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru przy przebudowie kanalizacji sanitarnej w m. 

Chełmce ETAP I – przerzut ścieków. Budowa kanalizacji z przykanalikami z rur PCV 

ø200 o dł. 3216mb, przykanaliki z rur PCV ø160 w ilości 37 szt – 780 mb, rurociągi 

tłoczne z rur PE ø 90 o dł. 340 mb, PE ø 110 o dł. 2.247 mb, PE ø 125 – 1497 mb, 

przepompownie ścieków wraz z zasilaniem energetycznym w ilości 4 szt, modernizacja 

istn. pompowni 1 szt i pompownie przydomowe – szt. 2

Termin związania ofertą – 30 dni.

Termin realizacji zamówienia: 30.06.2007r. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą wziąć Wykonawcy spełniający warunki 

określone w art.22 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, nie podlegający wykluczeniu na 

podst. art. 24 ust 1 i 2 Ustawy – j.w oraz zawarte w SIWZ oraz spełniają wymogi:

Wykonawca winien wykazać, że w ciągu ostatnich 3 lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy 

– w tym okresie zrealizował min. 3 zamówienia zbliżone zakresem ( każde) do przedmiotu 

zamówienia.

Kryteria oceny ofert – 100 % cena

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych.

Osobą upoważnioną do udzielania informacji w przedmiotowej sprawie jest Pani Ewa 

Wawrzeńczyk.

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można nabyć w Urzędzie Gminy, pok Nr 5.

Termin składania ofert upływa w dniu 23 .05.2006 o godz 1300 UG pok Nr 2.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 23.05.2006 o godz 1315 w Urzędzie Gminy Strawczyn 

pok. Nr 5.


